
PROTOKÓŁ LIII/2022
Z SESJI  RADY GMINY BIAŁOGARD

Z DNIA 10 lutego 2022r. 

           W posiedzeniu udział wzięło 15 członków Rady Gminy Białogard. W posiedzeniu udział

wziął  także  Pan  Jacek  Smoliński  -  Wójt  Gminy  Białogard.  Posiedzenie  odbyło  się  na  sali

konferencyjnej Urzędu Gminy Białogard (on-line) w godzinach      1200-1230.

     Posiedzeniu  przewodniczyła  Pani  Anna  Suszyńska  -  Przewodnicząca  Rady  Gminy,

protokołowała  Pani  Aleksandra  Wielogórska  –  młodszy  referent  ds.  działalności  gospodarczej,

wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz obsługi Rady Gminy.

Obrady  LIII  Sesji  Rady  Gminy  Białogard  otworzyła  Pani  Przewodnicząca,  która  powitała

uczestników posiedzenia a następnie przedstawiła porządek Sesji w poniższym brzmieniu.

 1. Otwarcie sesji, w tym:

-stwierdzenie kworum,

-przyjęcie porządku obrad,

2.Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie między 

sesjami;

3. Informacja Wójta Gminy z działalności między sesjami oraz z wykonania uchwał Rady Gminy.

4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:

a) w sprawie zmiany Statutu Gminy Białogard 

b) zmiany uchwały nr XVI/100/2015 Rady Gminy Białogard z dnia 30 listopada 2015r.w sprawie

utworzenia  samorządowej  instytucji  kultury  pod  nazwą  „Gminna  Biblioteka  Publiczna   

w Stanominie”.

c) uchwalenia Rocznego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022

d) w sprawie gminnego programu wspierania rodziny na lata 2022- 2025.

5. Wolne wnioski i informacje.

6 .Zamknięcie LIII Sesji Rady Gminy Białogard.

Wójt zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad uchwały w sprawie w sprawie ustalenia

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego na

nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe

oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi  zmieniającą uchwałę  nr XXXVI/213/2021 Rady Gminy

Białogard z dnia 30 marca 2021r. w sprawie określenia wzorów deklaracji o wysokości opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych  przez właścicieli  nieruchomości  oraz trybu



składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Radni  w  głosowaniu  stosunkiem  głosów  15:0:0  wprowadzili  zmiany  w  porządku  obrad

wprowadzając uchwałę w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi  od  domku  letniskowego  na  nieruchomości  albo  od  innej  nieruchomości

wykorzystywanej  na  cele  rekreacyjno  –  wypoczynkowe  (e)  oraz   zmieniającą  uchwałę  

nr XXXVI/213/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 marca 2021r. w sprawie określenia wzorów

deklaracji  o wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanych  przez

właścicieli  nieruchomości  oraz  trybu  składania  deklaracji  za  pomocą  środków  komunikacji

elektronicznej. (f). 

Zmiana porządku obrad;

Radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 przyjęli zmianę porządku obrad.

Ad 2.  Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie między

sesjami;

Przewodnicząca  Rady  Gminy  Białogard  przedstawiła  działania  podejmowane  w  okresie  

od 30 grudnia 2021 r. do 10 lutego 2022 r.

Ad 3. Informacja Wójta GminyBiałogard z działalności między sesjami oraz z wykonania uchwał

Rady Gminy Białogard. 

Wójt  Gminy Białogard  przedstawił  działania  między  sasjami  oraz  z  wykonania  uchwał  Rady

Gminy Białogard. 

Ad 4. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:

a) w sprawie zmiany Statutu Gminy Białogard; 

 Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały  w sprawie zmiany Statutu Gminy Białogard

został omówiony na Komisjach Wspólnych. Radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 podjęli

uchwałę w sprawie zmiany Statutu Gminy Białogard. 

b)   w sprawie  zmiany  uchwały  nr  XVI/100/2015  Rady Gminy Białogard  z  dnia  30  listopada

2015r.w  sprawie  utworzenia  samorządowej  instytucji  kultury  pod  nazwą  „Gminna  Biblioteka

Publiczna  w Stanominie”.

Wójt przedstawił projekt uchwały;  radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 podjęli uchwałę

w sprawie  zmiany uchwały nr XVI/100/2015 Rady Gminy Białogard z dnia 30 listopada 2015r.

w sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna  

w Stanominie”.

c)  uchwalenia  Rocznego  Programu  Współpracy  z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  innymi

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022.

Przewodnicząca poinformowała,  że projekt  uchwały w sprawie  uchwalenia  Rocznego Programu

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność



pożytku publicznego na rok 2022 został omówiony na Komisjach Wspólnych, radni w głosowaniu

stosunkiem głosów 15:0:0 podjęli uchwałę w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy

z  Organizacjami  Pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku

publicznego na rok 2022.

d) w sprawie gminnego programu wspierania rodziny na lata 2022- 2025.

Przewodnicząca poinformowała, że projekt uchwały w sprawie w/w uchwały został omawiany na

Komisji Wspólnych. Radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 podjęli uchwałę  w sprawie

gminnego programu wspierania rodziny na lata 2022- 2025.

e)  w sprawie  ustalenia  ryczałtowej  stawki  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  

od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele

rekreacyjno – wypoczynkowe.

Wójt  poinformował,  że  projekt  w/w  uchwały  został  omówiony  na  komisji  wspólnych.    

 Radni w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 podjęli uchwałę w sprawie  ustalenia ryczałtowej

stawki  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  od  domku  letniskowego  na

nieruchomości  albo  od  innej  nieruchomości  wykorzystywanej  na  cele  rekreacyjno  –

wypoczynkowe.

f)   zmieniającą  uchwałę  nr  XXXVI/213/2021  Rady  Gminy  Białogard  z dnia  30 marca  2021r.

w sprawie  określenia  wzorów  deklaracji  o wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami

komunalnymi  składanych  przez  właścicieli  nieruchomości  oraz  trybu  składania  deklaracji  za

pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Przewodnicząca poinformowała,  że w/w uchwała była  omówiona na Komisji  Wspólnej.  Radni  

w głosowaniu stosunkiem głosów 15:0:0 podjęli uchwałę zmieniającą uchwałę nr XXXVI/213/2021

Rady  Gminy  Białogard  z dnia  30 marca  2021r.  w sprawie  określenia  wzorów  deklaracji

o wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanych  przez  właścicieli

nieruchomości oraz trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej.

Ad 5. Wolne wnioski i informacje.

Wójt  poinformował  o  proponowanych  zmianach  przygotowanych  dla  inwestorów aby  zachęcić

inwestorów  spoza  Gminy  Białogard  do  inwestowania  na  terenie  Gminy  Białogard  oraz  

o wybudowaniu spalarni śmieci odpadów niebezpiecznych w Nasutowie 

Ad 6. Zamknięcie LIII Sesji Rady Gminy Białogard.

Wobec wyczerpania wszystkich punktów LIII Sesji Rady Gminy Białogard została zakończona.

Na tym protokół zakończono.

Szczegółowy przebieg sesji: http://ug.bialogard.ibip.pl/public/?id=237685

Protokołowała: 

Aleksandra Wielogórska


